
Id: AWQTU-FLYMF-CSPAB-JOWKK-MDPCW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/202/10
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 7, art. 10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi niżej wymienione i ustala się ich następujący przebieg: 1) od 
drogi krajowej nr 17, Kolonia Wierzba Druga do końca zabudowań 2) od drogi powiatowej 3222L, Kolonia 
Wierzba Druga, do drogi gminnej 110201L, 3) od drogi gminnej 110215L Udrycze-Wola, do drogi gminnej 
110208L, 4) od drogi gminnej 110215L, Udrycze-Wola do końca zabudowań, 5) od drogi powiatowej 3224L 
Udrycze-Wola, do drogi gminnej 110209L, 6) od drogi wojewódzkiej 843 Udrycze-Wola, do końca zabudowań, 7) 
od drogi gminnej 110226L, Udrycze-Kolonia, do granicy gminy, 8) od drogi powiatowej 3223L, Wisłowiec, do 
drogi gminnej 110220L, 9) od drogi gminnej 110218L, Kolonia Wisłowiec, do drogi gminnej 110220L, 10) od 
drogi gminnej 110216L Chomęciska Małe, do drogi powiatowej 3224L, Borowina, 11) od drogi powiatowej 
3221L, Podstary Zamość do końca zabudowań, 12) od drogi powiatowej 3145L Chomęciska Duże Leśniczówka do 
końca zabudowań, 13) od drogi powiatowej 3219 L, Chomęciska Duże Stadion, do końca zabudowań, 14) od drogi 
powiatowej 3219L, Chomęciska Duże Dębina do granicy gminy, 15) od drogi gminnej 110237L, Chomęciska 
Duże Dębina, do drogi gminnej (nr 16), 16) od drogi powiatowej 3219L, Chomęciska Duże Dębina, do granicy 
gminy, 17) od drogi krajowej nr 17, Chomęciska Małe, do drogi wewnętrznej nr dz.742 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Wiesław Biały

Załącznik do Uchwały Nr XLV/202/10

Rady Gminy Stary Zamość

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

